SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:         /KSBT-DVTYT

V/v mời quan tâm, tổ chức giới thiệu tính

năng, kỹ thuật, công dụng trang thiết bị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày  27  tháng 01 năm 2023

THƯ MỜI QUAN TÂM, GIỚI THIỆU TÍNH NĂNG, ĐẶC ĐIỂM KỸ THUẬT,

CÔNG NĂNG SỬ DỤNG TRANG THIẾT BỊ

Kính gửi: Các Công ty, đơn vị cung ứng trang thiết bị trên toàn quốc

       Căn cứ nhu cầu mua sắm năm 2023 sử dụng tại đơn vị.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang trân trọng kính mời các cá nhân, đơn vị

tổ chức đã và đang cung ứng, sử dụng một trong các trang thiết bị y tế quan tâm, tổ

chức truyền đạt, giới thiệu tính năng, kỹ thuật, công dụng trang thiết bị qua hình thức

hội thảo trực tiếp hoặc online các trang thiết bị đáp ứng theo danh mục sau:

TT Tên hàng hóa
Đơn vị

tính
Số lượng

Ghi chú

1.
Hệ thống khối phổ kết hợp cảm
ứng Plasma

Chiếc 01

2.
GC theo bộ phận hoá hơi pure
and trat

Chiếc 01

Thiết bị tích
hợp hệ thống
GC/MS hãng

Agilent có sẵn
tại đơn vị

3.  Sắc khí lỏng khối phổ 2 lần Chiếc 01

4.  Máy đo chức năng hô hấp Chiếc 01

5.  Nồi hấp tiệt trùng Chiếc 01

Thời gian nhận đăng ký: muộn nhất 16 giờ 30 ngày 11/02/2023 về địa chỉ Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang; số 45, đường Nghĩa Long, phường Trần Phú,

TP Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang, điện thoại 02043.854.246 và email:

ttksbenhtat@bacgiang.gov.vn   Fax: 0204.3556.222

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang trân trọng cảm ơn!.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Trung tâm;

-  Các khoa, phòng;

- Cổng Thông tin điện tử  Sở Y tế, Trung tâm (đăng tải);

- Lưu: VT, DVTYT

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Tiến Cương

mailto:ttksbenhtat@bacgiang.gov.vn

		tuanlv_ttksbt_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-01-27T15:46:42+0700

		2023-01-27T15:52:25+0700

		ttksbenhtat@bacgiang.gov.vn
	2023-01-27T15:53:12+0700